Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

__________________________________________
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02. 2013 г.                                                                                                              № 44
                                                                      с. Крученая Балка
О создании  рабочей комиссии
по обследованию объектов в приоритетных
сферах жизнедеятельности  и экспертной оценке
состояния их доступности для инвалидов

и других маломобильных групп населения

               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2011 г. N 175 "О государственной программе Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2015 годы",  постановления Правительства Ростовской области  от 07.02.2013г. № 56 « Об организации работы по паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»,
Постановляю:

1. Создать рабочую комиссию по обследованию объектов: здания Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, здания МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения»  и экспертной оценке состояния доступности для инвалидов и маломобильных групп населения (приложение № 1 )
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кручено-Балковского
сельского поселения:                                                                                                   В.В.Ткачев
Верно: специалист                                                                                                 Есауленко А.Г.

Исп. Есауленко А.Г.
тел. 46-3-22
                                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                   к постановлению  администрации

                                                                   Кручено-Балковского сельского

                                                                                                   поселения

                                                                                                         от 26.02.2013г. №44

Состав рабочей комиссии по обследованию объекта и экспертной оценке состояния доступности для инвалидов и других  маломобильных групп населения

   Председатель комиссии – Ткачев В.В. – И.о. Главы Кручено-Балковского сельского поселения

  Члены комиссии:

- Гречко Ю.В. – главный  архитектор Сальского района

- Середа Л.В. – заведующая отделением социального обслуживания

- Колесникова М.О. – директор МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения»
- Степанцова И.М. – специалист по жилищно-коммунальному хозяйству Кручено-Балковского  сельского поселения

- Полякова О.В. – специалист по земельным и имущественным отношениям Кручено-Балковского  сельского поселения

- Воронежская К.Н. –  представитель  общества ветеранов